Portaria 1254 (0683158)         SEI 201700011001121 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1254/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás,
usando da competência que lhe foi delegada pelo Parágrafo Único do Decreto N° 8.437 de 21 de agosto
de 2015 e o que consta no Processo/SEI nº 201700011001121,

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR da Função Comissionada de Coordenador/Supervisor, Símbolo
FCD-1 atribuída pela Portaria nº 0251/2016/SSP, de 22 de fevereiro de 2016, ao 1º Comando Regional
do Corpo de Bombeiros Militar, a partir de 11 de dezembro de 2017:

NOME CPF REGIONAL

Cel QOC 01.076 Dewislon Adelino
Mateus

600.135.081-
72

1ª Regional do Corpo de Bombeiros Militar
de Goiânia

Art. 2° DESIGNAR para a Função Comissionada de Coordenador/Supervisor, Símbolo
FCD-1 mencionada no parágrafo 1º:

NOME CPF REGIONAL

Cel QOC 01.072 Esmeraldino Jacinto de
Lemos

532.380.011-
91

1ª Regional do Corpo de Bombeiros Militar de Goiânia

Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Comando Geral do Corpo de
Bombeiros Militar, à Gerência de Gestão de Pessoas e à Superintendência de Gestão, Planejamento e
Finanças desta Pasta para conhecimento e demais providências

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de dezembro de 2017.

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – Goiânia-GO –fone: 3201-1052

Referência: Processo nº 201700011001121 SEI 0683158

	201700011001121
	Portaria 1254 (0683158)